[image: image1.png]

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2025 года № 11
г. Стародуб

О  председателях постоянных комиссий

В соответствии со статьей 37 Устава Стародубского муниципального округа, регламентом Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области решил:
1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа второго созыва:

1. 1 Козина Ивана Николаевича-председателем постоянной комиссии по бюджету и налогам;
1.2 Пуцко Александра Александровича-председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, вопросам агропромышленного комплекса, физической культуре и спорту;
1.3 Булаш Надежду Викторовну-председателем постоянной комиссии по муниципальному имуществу, архитектуре, экологии и природопользованию;
1.4 Польгуй Людмилу Владимировну-председателем постоянной комиссии по социальным вопросам;
1.5  Горбачева Василия Васильевича-председателем постоянной комиссии по депутатской этике;
1.6  Сидоренко Сергея Николаевича-председателем постоянной комиссии по предпринимательству и торговле;
1.7 Тагунца Михаила Ивановича-председателем постоянной комиссии по правовому регулированию и молодежной политике;
2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава Стародубского

муниципального округа                                                Н. Н. Тамилин